EMPRESA PUBLICA DE SERVICIOS ESPOL-TECH E.P.
DETALLE DE INFIMAS CUANTIAS REGISTRADAS EN SOCE
ANO

Pt

96 4910-30-04 CADMIO EN CACAO

Fecha de
Nro. Nro. Factura emision de la cpc Descripcion CPC Razon Social Objeto de Compra Cantidad | Costo U Valor Justificativo g‘o"’:;’;
factura
1 001-001-107946 21/6/2019 61181.00.1 SERVICIOS COMERCIALES AL POR MAYOR, INDUAUTO S.A. *Pago de la factura 001-101-107946 / por servicio de 1 $ 28044 |$ 280.44 |noestaenel [Otros
EXCEPTO LOS PRESTADOS A COMISION O POR mantenimiento de vehiculo de Espol Tech. Sg. Of. portal Servicios
CONTRATO, DE VEHICLUOS DE MOTOR, MEMO-ESPOL-TECH-078-2019 3111-30-03 ESPOL-
MOTOCICLETAS, VEHICULOS PARA NIEVE Y ' TECH ADMINISTRACION
REPUESTOS Y ACCESORIOS AFINES:
LOCOMOTORA
2 001-001-052 20/6/2019 83139.00.2 DISENO DE SISTEMAS SCADA SANTOS CARRASCO MONICA GABRIELA *pago de la factura 001-001-052 / por servicios $ 65000 |$ 650.00 [noestaenel [Otros
prestados correspondientes al disefio y creacion del Arte portal Senvicios
en el Programa de Diplomado en Innovacion
Tecnologicas en Plasticos y al Programa de Formacion
3 [001-001-014 20062010 |46220.00.1 |PARTES Y PIEZAS PARA TABLERO DE BALAS GUALA EDUARDO ANDRES “Pago de Ia factura 001-001-014 / por reparacion de 10 |1 $ 75000 | 75000 |noestaenel [Otos Bienes
TRANSFERENCIA AUTOMATICA puntos de electricidad e instalacion de 10 puntos de red portal
para estaciones de rabajo de investigadores de la
facuitad. Sg. Of. FCSH-508-CAF-2019 2
4 002-001-25244 20/6/2019 38912.01.3 TONER COPIADORA ECUATORIANA CIA LTDA ECUACOPIA  |*pago de la factura 002-001-25244 / por compra de 6 1 $ 16161 [$ 161.61 [no estaenel [Otros Bienes
toner ricoh consumibles de oficina para uso en las tres portal
copiadoras-impresoras de la FIMCP. Sg. Of. FIMCP-794-
19 2141-45-02 OPERACIONES FIMCP
5 [ooL001152 20062019 [6432L.00.1 |SERVICIO DE TAXI EJECUTIVO CON CONDUCTOR _|PARRAGA CANO JOSE GUILLERNO “Pago de Ia factura 001-001-152 / por servicio de T $ 347753 347.05 |noestaenel |Otos
movilizacion para personal docente y administrativo de portal Servicios
Postgrados de la FIEC del 26 de abril al 17 de junio
2019. sg. Of. POST-FIEC-216-2019 2111-10-0
6 003-003-1304959 19/6/2019 23912.10.1 'SUCEDANEOS DELACAFE QUE CONTENGAN CAFE |CORPORACION DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS S.A. [*pago de la factura 003-003-1304959 / por compra de 1 $ 49212 |$ 492.12 [noestaenel |[Otros Bienes
EN CUALQUIER PROPORCION 'CORDIALSA suministros de cafeteria. Sg. Of. FCSH-504-CAF-2019 portal
2611-10-01 MAESTRIA EN ECONOMIA Y DIRECCION
DE EMPRESAS
7 001-001-859 19/6/2019 64321.00.1 'SERVICIO DE TAXI EJECUTIVO CON CONDUCTOR [CANARTE HINOSTROZA JULIO ENRIQUE *pago de la factura 001-001-859 / por servicio de 1 $ 24800 |$ 248.00 [noestaenel |Otros
movilizacion de Margarita Cabrera docente y al personal portal Servicios
administrativo de la Maestria en Disefio y Gestion de
Marcas del 23 de abril al 15 de junio 201
8 001-001-2220 19/6/2019 23912.10.1 'SUCEDANEOS DELACAFE QUE CONTENGAN CAFE |FADUL AGUILAR MARIANA CECILIA E *pago de la factura 001-001-2220 / por compra de $ 90780 |$ 907.80 [no estaenel [Otros Bienes
EN CUALQUIER PROPORCION suministros de cafeteria. Sg.of. POST-FIEC-212-2019 portal
2111-10-02 MAESTRIA EN AUTOMATIZACION Y
CONTROL IND
9 003-901-1626 19/6/2019 01611.01.1 'CAFE SIN TOSTAR, DESCAFEINADO CON O SIN PROINMA PRODUCTOS INTERNACIONALES DE *Pago de la factura 003-901-1626 / por compra de 1 $ 9390 [ $ 93.90 [noestaenel |Otros Bienes
CASCARA MANTENIMIENTO CIA. LTDA. suminsitros de cafeteria. Sg. Of. FCSH-500-CAF-2019 portal
2611-10-02 MAESTRIA EN FINANZAS
10 006-102-713858 19/6/2019 23912.10.1 'SUCEDANEOS DELACAFE QUE CONTENGAN CAFE |CORPORACION SUPERIOR CORSUPERIOR S.A. *pago de la factura 006-102-713858 / por compra de 1 $ 8485 |$ 84.85 [noestaenel |Otros Bienes
EN CUALQUIER PROPORCION suministros de cafeteria. Sg. Of. FCSH-501-CAF-2019 portal
2611-10-03 MAESTRIA EN GESTION DEL TALENTO
HUMANO
11 [001-002-76098 10/6/2019 87290.05.1 |CARNETIZACION E IDENTIFICACION PERSONAL Escuela Superior Politécnica del Litoral “pago de Ia factura 001-002-76098 / por servicio de 1 $ 446 % 2.46 [noestaenel |Otros Bienes
elaboracion de carets de estudiantes de la Maestria en portal
Desarrollo Rural. Sg. Of. FCV-POST-2019-06-004 4710-
10-09 MAESTRIA EN DESARROLLO RURAL
12 001-001-469 18/6/2019 48253.05.1 INSTRUMENTOS Y APARATOS PARA ANALISIS PERALTA JARAMILLO JUAN MANUEL *pago de la factura 001-001-469 / por analisis de 1 $ 1,000.00 | $ 1,000.00 |no estaen el |Otros Bienes
FISICOS O QUIMICOS temperatura y conductividad termica de paredes. Sg.of. portal
AF-LEMAT-138-19 2141-40-07 LEMAT MATERIALES
13 [001-002-76095 168/6/2019 87290.05.1 |CARNETIZACION E IDENTIFICACION PERSONAL Escuela Superior Politécnica del Litoral *Pago de la factura 001-002-76095 / por servicio de $ 4464 |$ 44,64 [noestaenel |Otros
elaboracion de caret de los estudiantes de a Maestria portal Servicios
'en Cambio Climatico. Sg. Of. ESPOL-FIMCM-2019-0390-|
O 2131-10-02 MAESTRIA CLIMA
14 001-001-6570 18/6/2019 83561.00.1 'SERVICIOS DE ENSAYO Y ANALISIS DE LAS IDROVO RODRIGUEZ CARLOS ALBERTO *pago de la factura 001-001-6570 / por servicio de 1 $ 70.00 | $ 70.00 [noestaenel |Otros
PROPIEDADES QUIMICAS Y BIOLOGICAS DE LOS maquinados en probeta de traccion. Sg. Of. AF-LEMAT- portal Servicios
PRODUCTOS QUIMICOS 137-19 2141-40-07 LEMAT MATERIALES
15 001-007-4300 18/6/2019 18000.01.1 AGUA POTABLE AGUA CRISTAL ACRISTAL C.A. *pago de la factura 001-007-4300 / por compra de 1 $ 2813 ($ 28.13 [noestaenel |Otros Bienes
botellones de agua. Sg. Of. FADCOM-MPA-051-2019 portal
2501-10-03 MAESTRIA POST PRODUCCION DIGITAL
16 001-001-555 18/6/2019 23912.01.1 CAFE CON CEREALES ' TORRES VILLAMAR NURY BEATRIZ *Pago de la factura 001-001-555 / por compra de $ 7187 | $ 71.87 [noestaenel |Otros Bienes
suministros de cafeteria. Sg. Of. POST-FICT-110-2019 portal
2121-10-02 MAESTRIA EN GEOTECNIA
17 001-001-229148 18/6/2019 62365.00.1 'SERVICIOS COMERCIALES AL POR MENOR DE SOLIS MONTALVO CARMEN MARILU *pago de la factura 001-001-229148 / por compra de 1 $ 36755 (% 367.55 [noestaenel |Otros
ARTICULOS DE FERRETERIA materiales de ferreteria. Sg. Of. Memorando Nro. portal Servicios
CENAIM-AP-034-2019 2135-45-01 OPERACIONES
CENAIM
18 001-001-1087 18/6/2019 96290.01.1 'SERVICIOS AUXILIARES DE ESPECTACULOS N.C.P  |VELASQUEZ RENDON ELSA BRIGIDA *pago de la factura 001-001-1087 / por servicio de 1 $ 64096 | $ 640.96 [no estaenel |Otros
(ORGANIZACION DE EVENTO SOCIAL, CULTURAL, lorganizacion, difusion del evento de Inaguracion del portal Servicios
DESFILE, ETC,) estudio de Disefio Bauhaus el 31 ed mayo 2019. sg. Of.
FADCOM-OP-022-2019 2501-45-01 OPERACIONES
19 004-001-559767 18/6/2019 46122.00.1 CONJUNTO DE CABLES PARA BATERIAS FRENOSEGURO CIA. LTDA. *pago de la factura 004-001-559767 / por compra de 2 1 $ 21318 |$ 213.18 [noestaenel |[Otros Bienes
baterias. 4 bornes y 2 anillos para vehiculo de la FIMCP. portal
Sg. Of. FIMCP-782-19 2141-45-02 OPERACIONES
FIMCP
20 |001-001-862 18/6/2019 64321.00.1 |SERVICIO DE TAXI EJECUTIVO CON CONDUCTOR | CANARTE HINOSTROZA JULIO ENRIQUE “pago de Ia factura 001-001-862 / por servicio de 1 $ 30500 |$ 305.00 [no estaenel |Otros
movilizacion de docentes y auxiliares de la Maestria en portal Senvicios
Postproduccion Digital Audiovisual del 29 de abril al 19
de mayo 2019. sg. Of. FADCOM-MPA-052-
21 002-001-4481 17/6/2019 43931.10.1 CLASIFICADORES CENTRIGUGOS VERA ARIZAGA SUSANA DEL ROCIO *Pago de la factura 002-001-4481 / por compra de 1 $ 62000 |$ 620.00 [noestaenel |[Otros Bienes
materiales de laboratorio. Sg. Of. Pago a Proveedor No portal
715. 36410.00.1 2312-40-01 LABORATORIO PROTAL
22 002-001-598 17/6/2019 18000.01.1 AGUA POTABLE MAYORA MU?0Z LAURA MERCEDES *pago de la factura 002-001-598 / por compra de 1 $ 48.00 | $ 48.00 |no estaen el |Otros Bienes
botellones de agua. sg. Of. CISCO-GG-020-2019 2111- portal
20-13 CISCO
23 |001-010-58226 17/6/2019 63110.00.1 |SERVICIOS DE ALOJAMIENTO Y SERVICIOS GUAYHOST SA. *pago de Ia factura 001-010-58226 / por senvicio de 1 § 05130 |§ 951.30 [no estaenel |Otos
CONEXOS PROPORCIONADOS POR HOTELES hospedaje y alimentacion de Mrgarita Cabrera. Sg. Of. portal Servicios
FADCOM-MDB-079-2019 2501-20-05 POSTGRADOS-
EDCOM
24 001-001-13272 17/6/2019 35440.01.1 REACTIVOS COMPUESTOS PARA DIAGNOSTICO O  |PROIMPRO S.A. *pago de la factura 001-001-13272 / por compra de 1 $ 10188 |$ 101.88 |no estaen el |Otros Bienes
LABORATORIO N.C.P.: SOBRE SOPORTE DE PAPEL reactivos. Sg. Of. CIBE PAGOS-130-2019 2210-30-01 portal
O CARTON. CIBE
25 001-001-011 14/6/2019 48140.00.1 ESTERILIZADORES MEDICOS, QUIRURGICOS O DE  |MARTINEZ VERA JULIO ALFREDO *Pago de la factura 001-001-011 / por compra de 1 $ 82800 (% 828.00 [noestaenel |[Otros Bienes
LABORATORIO materiales de laboratorio. Sg. Pago a Proveedor No. 716. portal
35290.08.2 2312-40-01 LABORATORIO PROTAL
26 001-001-857 14/6/2019 54290.03.1 INSTALACION, MONTAJE Y MANTENIMIENTO DE BRITRANSFORMADORES S.A. Pago de la factura 001-001-857 / por mantenimiento 1 $ 6,580.00 | $ 6,580.00 [no estaenel |Otros
INSTRUMENTOS DE CONTROL correctivo para transformadores de la FIEC. Sg. Of. portal Servicios
Memorando Nro. MEM-FIEC-0178-2019 2111-45-01
UTILIDADES PROYECTOS FIEC
27 001-002-43934 14/6/2019 45290.00.1 DISCO DURO SERIMTEC PC ECUADOR S.A. *pago de la factura 001-002-43934 / por compra de disco |1 $ 78.00 [ $ 78.00 [noestaenel |Otros Bienes
duro pc 2TB. Sg. Of. ESPOL-CIDIS-OFC-0051-2019 portal
2111-40-03 CIDIS
28 001-001-624 14/6/2019 45220.00.1 PORTATIL, SUPERIOR A 2 GHZ COMERCIALIZADORA DE TECNOLOGIA *Pago de la factura 001-001-624 / por compra de hp 1 $ 78000 |$ 780.00 [no estaenel |Otros Bienes
DIGITALPRIME S.A. portable probook 450 g3. sg. Pago a Proveedor no. 709 portal
2312-40-01 LABORATORIO PROTAL
29 002-001-4484 14/6/2019 37195.00.1 'CONDENSADORES DE VIDRIO VERA ARIZAGA SUSANA DEL ROCIO *Pago de la factura 002-001-4484 / por compra de 1 $ 55200 % 552.00 [no estaenel |[Otros Bienes
materiales de laboratorio. Sg. Of. Pago a Proveedor No portal
717. 35250.15.1 2312-40-01 LABORATORIO PROTAL
30 |002-002-157 147612019 42941.001 |CABLE GALVANIZADO |ESPOLTEL S A. *Pago de Ia factura 002-002-157 / por compra de NVR. |1 $ 110211 | $  1,192.11 [noestaenel |Otros Bienes
2x2 tb 8 canales, materiales para canalizacion, cableado portal
e instalacion de canalizacion. Sg. Orden de Pago No.
366 3411-45-01 FONDO GENERAL CEC
31 001-001-223900 14/6/2019 83561.01.1 SERVICIOS DE ENSAYO Y ANALISIS EN ESFERAS SPARTAN DEL ECUADOR PRODUCTOS QUIMICOS *Pago de la factura 001-001-223900 / por compra de 1 $ 21180 $ 211.80 |noestaenel |Otros
'CIENTIFICAS AFINES COMO LA MICROBIOLOGIA materiales de microbiologia. Sg. Of. Pago a proveedor portal Servicios
No. 713. 35322.01 2312-40-01 LABORATORIO PROTAL
32 001-001-3168 14/6/2019 67812.00.1 'SERVICIOS DE ORGANIZACION Y REALIZACION DE  |HEMAVIAJES AGENCIA DE VIAJES HEREDIA & *pago de la factura 001-001-3168 / por reembolso de 1 $ 71536 |$ 715.36 [no estaenel |Otros
VIAJES ORGANIZADOS EN GRUPO VIAJES TODO MASTARRENO S.A. compra de pasajes de Edwin Boza GYEMIAJFKMIAGYE. portal Servicios
INCLUIDO. ESTOS VIAJES ORGANIZADOS SUELEN Se crea cuenta de anticipo a nombre de Monica
INCLUIR EL TRANSPORTE DE PASAJEROS Y Villavicencio por $661.79. sg.of. No. De Tramite 5871
EQUIPAJ
33 001-002-36856 13/6/2019 2341001.1 |BIZCOCHO COMUN MERGAMA S.A. *Pago de |a factura 001-002-36856 / por compra de 1 $ 10766 |$ 107.66 [no estaenel [Otros Bienes
suministros de cafeteria. Sg. Of. FADCOM-MDB-072- portal
2019 2501-20-05 POSTGRADOS-EDCOM
34 001-002-36855 13/6/2019 23420.00.1 GALLETA DE HOJALDRE MERGAMA S.A. *pago de la factura 001-002-36855 / por compra de 1 $ 13102 |$ 131.02 [no estaenel [Otros Bienes
de cafeteria. Sg. Of. FADCOM-MPA-049- portal
2019 2501-10-03 MAESTRIA POST PRODUCCION
DIGITAL
35 001-001-49463 13/6/2019 43913.00.1 (ORGANIZADOR MULTIUSO CON PANEL FRONTAL REACTIVOS Y MEDIOS DE CULTIVOS RMC S.A. *Pago de |a factura 001-001-49463 / por compra de 1 $ 54324 |$ 543.24 [noestaenel |[Otros Bienes
materiales de laboratorio. Sg. Pago a Proveedor NO. portal
712. 35290.08.2 2312-40-01 LABORATORIO PROTAL
36 [002-001-4478 13/6/2019 83561.01.1 |SERVICIOS DE ENSAYO Y ANALISIS EN ESFERAS | VERA ARIZAGA SUSANA DEL ROCIO *Pago de Ia factura 002-001-4478 | por compra de 1 $ 27730 | 277.30 [no estaenel |Otros Bienes
CIENTIFICAS AFINES COMO LA MICROBIOLOGIA materiales de microbiologia. Sg. Of. Pago a proveedor portal
No. 708. 35290.10.9 2312-40-01 LABORATORIO
PROTAL
37 001-100-1351 13/6/2019 37195.00.1 BANDEJAS DE PETRI DAMAUS S.A. *pago de la factura 001-100-1351 / por compra de $ 1,761.00 | $ 1,761.00 |no estaen el |Otros Bienes
materiales de laboratorio. Sg. Of. FCV-CADMIO-2019-06 | portal




38 001-001-9000 13/6/2019 83111.09.4 |SERVICIOS DE INSPECCION EN EL SECTOR REPRESENTACIONES Y SERVICIOS EN ENSAYOS | *pago de la factura 001-001-9000/ por inspeccion por $ 20000 |$ 20000 [noestaenel |Otos
AMBIENTAL NO DESTRUCTIVOS SENDRE CIA. LTDA. liquidos penetrantes en soldaduras de estructura portal Senvicios
metalica. Sg.of. AF-LEMAT-128-19 2141-40-07 LEMAT
MATERIALES
39 |001-012-47501 13/6/2019 35290.10.7 |REACTIVOS PARA ANALISIS CELULAR 5.G.S. DEL ECUADOR SA. “pago de la factura 001-012-47501 /por servicio de $ 13486 |$  134.86 |noestaenel |Otos
analisis de muestras. Sg. Of. ESPOL-FCNM-OFC-0464- portal Senvicios
2019 2241-40-01 LABORATORIOS, TALLERES, OTRO
1cQ
40 [002-001-4480 13/6/2019 3719500.1 |KIT DE DESTILACION VERA ARIZAGA SUSANA DEL ROCIO *Pago de la factura 002-001-4480 / por compra de $ 26680 |$  266.80 [noestaenel |Olos Bienes
materiales de laboratorio. Sg. Of. Pago a proveedor No. portal
707. 35290.10.9 2312-40-01 LABORATORIO PROTAL
41 [001-001-17873 13/6/2019 32122001 |DE DOCUMENTOS LUIS ALFONSO VELASQUEZ BENITEZ “Pago de la factura 001-001-17873 / por servcio de $ 54000 |$ 54000 [noestaenel |Otos
impresin de hojas membretadas. Sg. Of. Pago a portal Senvicios
Proveedor No. 711. 32210.00.1 2312-40-01
LABORATORIO PROTAL
42 [001-002-75943 13/6/2019 35290.10.7 |REACTIVOS PARA ANALISIS CELULAR Escuela Superior Politécnica del Litoral “pago de Ia factura 001-002-75943 / por reembolso por S 649 |$ 64.96 [noestaenel |Olros Bienes
compra de reactivos: Amoniaco en solucion. Se crea portal
cuenta de anticipo a nombre de Gloria Bajafia por
564.96. 5g. Of. LABPROTAL.VARIOS.024.06.18
43 [001-001-501 13/6/2019 5432007.1 | SERVICIOS DE REMOCION DE RECUBRIMIENTOS Y |LADINES TORRES XAVIER EDUARDO “pago de la factura 001-001-591 / por construccion de $ 20000 |$ 20000 [noestaenel |Otos
OTROS SERVICIOS DE DESARROLLO Y accesorio para ensayos de flexion y para viga en portal Senvicios
PREPARACION DE LUGARES Voladizos. Sg.of. AF-LEMAT-127-19 2141-40-07 LEMAT
MATERIALES
24 [001-001-855 12/612019 64321.00.1 | SERVICIO DE TAXI EJECUTIVO CON CONDUCTOR | CANARTE HINOSTROZA JULIO ENRIQUE “pago de Ia factura 001-001-855 / por servicio de $ 26000 |$ 26000 [noestaenel |Otos
movilizacion del 10 de mayo al 9 de junio 2019. sg. Of. portal Senvicios
POST-FICT-106-2019 2121-10-02 MAESTRIA EN
GEOTECNIA
45 [001-001-1568 12/612019 37340.10.1 |MATERIALES REFRACTARIOS N.C.P. CRISOLES REDITELSA CA. “pago de la factura 001-001-1568 / por compra de $ 41372 |$  413.72 [noestaenel |Ouos Bienes
MUFLAS, TAPONES, SOPORTES, COPELAS, TUBOS fungibles para labortorios del area de portal
CUBIERTAS Y VARILLAS, ETC telecomunicaciones de la FIEC. Sg. Of. OFI-ESPOL-
FIEC-0348-2019 2111-45-01 UTILIDADES PROYECTOS|
FIEC
46 [001-001-151 11/6/2019 64321.00.1 | SERVICIO DE TAXI EJECUTIVO CON CONDUCTOR | PARRAGA CANO JOSE GUILLERMO "pago de Ia factura 001-001-151 / por servicio de $ 55975 |$ 55075 |noestaenel |Otos
lurante mayo 2019. sg. Orden de Pago No portal Senvicios
348 3411-45-01 FONDO GENERAL CEC
47 [001-002-3679 11/6/2019 35290.10.7 |REACTIVOS PARA ANALISIS CELULAR GENERSA SA “pago de la factura 001-002-3679 / por compra de $ 15000 |$  150.00 [noestaenel |Olos Bienes
reactivos para uso del Cibe. Sg. Of. CIBE PAGOS-125- portal
2019 2210-30-01 CIBE
48 [001-002-165444 11/6/2019 62365.00.1 | SERVICIOS COMERCIALES AL POR MENOR DE SEATEC S.A. SERVICIOS TECNOLOGICOS PARA | *pago de Ia factura 001-002-165444 / por compra de $ 5756 |$ 5756 [noestaenel |Otos
ARTICULOS DE FERRETERIA ACUACULTURA S.A. materiales de ferreteria. Sg. Of. Memorando Nro. portal Senvicios
CENAIM-SP-035-2019 2135-45-01 OPERACIONES
CENAIM
49 [001-007-98601 T11/6/2019 63110.00.1 |SERVICIOS DE ALOJAMIENTO Y SERVICIOS FIDEICOMISO LANDUNI “Pago de la factura 001-007-98601 / por servicio de $ 27163 |$ 27163 [noestaenel |Otos
CONEXOS PROPORCIONADOS POR HOTELES hospedaje y alimentacion de Cesar Mancheno del 30 de portal Senvicios
mayo al 1 de junio 2019. sg. Of. ESPOL-FCNM-OFC-
0431-2019 2231-10-01 MAESTRIAS ICM
50 |001-001-009 11/6/2019 03190.00.2 | VARAS DE MADERA GREENPLASTIC SA. “pago de la factura 001-001-009 / por compra de 4 $ 1,0000 | $ 120000 [noestaenel |Owos Bienes
juegos de pallets de plastico para mobiliario exterior. Sg. portal
Of. No. De Tramite 6151 2121-40-01 FACULTAD DE
CIENCIA DE LA TIERRA
51 [001-001-6563 T1/6/2019 44130001 | COSECHADORAS - TRILLADORAS COMBINADAS, DE |IDROVO RODRIGUEZ CARLOS ALBERTO “pago de la factura 001-001-6563 / por corte en probeta $ 3500 |5 35.00 [noestaenel |Otros Bienes
TRACCION O AUTOPROPULSADAS. de traccion en plancha. Sg.of. AF-LEMAT-125-19 2141- portal
40-07 LEMAT MATERIALES
52 [001-011-3634 11/6/2019 37195001 | TUBOS DE ENSAYO ESPECTROCROM CIA. LTDA. "Pago de la factura 001-011-3634 / por compra de $ 21411 |$ 21411 |noestaenel |Owos Bienes
materiales de laboratorio. Sg.of. RED-VLIR-BIO-031- portal
2019 4710-10-03 MAESTRIA EN BIOCENCIAS
APLICADAS
53 |001-002-433 10/6/2019 18000011 |AGUA POTABLE ALPINA BEVERAGE S A. ALPINAGUA “pago de la factura 001-002-433 / por compra de $ 1094 |5 10,94 [no estaen el |Otros Bienes
botellones de agua. Sg. Pago a proveedor No. 719 2312- portal
40-01 LABORATORIO PROTAL
54 |001-005-1630 10/6/2019 35290.10.7 |REACTIVOS PARA ANALISIS CELULAR DIPCO CIA. LTDA “pago de la factura 001-005-1630 / por compra de $ 180.00 |$  180.00 [noestaenel |Owos Bienes
reactivos para el departamento de microbiologia del portal
Cenaim. Sg. Of. Memorandro Nro. CENAIM-GYE-026-
2019 2135-45-01 OPERACIONES CENAIM
|85 [001-001-49407 10/6/2019 43913.001 | CAJA TERMICA CON CAPACIDAD NETA DE 23 L REACTIVOS Y MEDIOS DE CULTIVOS RMC SA. “Pago de la factura 001-001-49407 / por compra de $ 64248 |5 642.48 [noestaenel |Olos Bienes
materiales de laboratorio. sg. Pago a Proveedor no. 690. portal
98252.09.1 2312-40-01 LABORATORIO PROTAL
56 |001-001-578 10/6/2019 62287.00.2 | SUMINISTROS PARA MAQUINAS DE IMPRESION POR | COMERCIALIZADORA DE TECNOLOGIA "pago de Ia factura 001-001-578 / por compra de $ 45120 |$ 45120 [noestaenel |Owos Bienes
SUBLIMACION DIGITALPRIME S A materiales de impresion. Sg. Of. Pago a Proveedor No. portal
691. 38912.01.4 2312-40-01 LABORATORIO PROTAL
57 003-001-9897 10/6/2019 12020101 | GAS NATURAL EN ESTADO GASEOSO INTRIAGO SANCHEZ TONY LEONARDO pago de la factura 003-001-9897 / por recarga de gas $ 5500 | $ 55.00 [no estaen el |Olros Bienes
industrial. Sg. Of. CIBE PAGOS-126-2019 2210-30-01 portal
ciBE
58 |001-001-676 10/6/2019 37195001 |BURETA Luis Dominguez "pago de Ia factura 001-001-676 / por reembolso de $ 14296 |$  142.96 |noestaenel |Owos Bienes
gastos por compra de materiales. Sg. Of. VLIR portal
NETQORK-AP1-115-2019 1111-50-06 VLIR NETWORK
F2
[s9[o01-012-1881 10/6/2019 37195001 |FRASCO DE FILTRACION AL VACIO [ESPECTROCROM CIA. LTDA “Pago de la factura 001-012-1881 / por compra de $ 36936 |5 360.36 [noestaenel |Ouos Bienes
materiales de laboratorio. Sg. Of. Pago a proveedor No. portal
718. 34240.11.1 2312-40-01 LABORATORIO PROTAL
60 0010017870 10/6/2019 4824301 |EQUIPO DE CALIBRACION PARA UNIDADES DE METROLAB S A. *Pago de la factura 001-001-7870 / por servicio de $ 5500 |$ 55.00 [noestaenel |Otos
INYECCION SECUNDARIA DE VOLTAJE Y calibracion de bureta. Sg. Pago a Proveedor No. 682. portal Senvicios
CORRIENTE 87152.02 2312-40-01 LABORATORIO PROTAL